



GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 1003.02/2020

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 1003.02/2020 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

L. C. MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI - ME

CNPJ Nº 26.369.568/0001-78

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551126-3

RUA VINTE SEIS DE JULHO, Nº 140, COMPLEMENTO A, BAIRRO COCOBP, IGUATU-CE

TELEFONE: (88) 3691-2636

Email: lccomercio75@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL 001 AGENCIA 0085-X CONTA 78518-0

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
6	CANJA DE GALINHA	CP	4.500	PALADARS	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	10.260,00	dez mil, duzentos e sessenta reais
7	BOLO TAMANHO MÉDIO	UND	1.040	PALADARS	8,18	oito reais e dezoito centavos	8.507,20	oito mil, quinhentos e sete reais e vinte centavos
8	BOLO CINFEITADO- DIVERSOS SABORES 920 PEDAÇOS).	UND	53	PALADARS	56,99	cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos	3.020,47	três mil e vinte reais e quarenta e sete centavos
	VALOR TOTAL						21.787,67	vinte e um mil, setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos



**MAGALHÃES**

	VALOR GLOBAL						21.787,67	vinte e um mil, setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos
--	--------------	--	--	--	--	--	-----------	---

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO  
GARANTIA: PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS,  
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAL, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E  
DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

Iguatu, 28 de Março de 2020

LUIZ CARLOS MAGALHAES TAVARES  
RG Nº 500414 SSP-PB  
CPF: 181.151.444-87

**PROPOSTA REALINHADA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1003.02/2020**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 1003.02/2020 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Declaramos conhecer todos os termos do instrumento convocatória.

**EMPRESA: J.F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME**

**CNPJ: 11.796.141/0001-89**

**ENDEREÇO: RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE – CEP: 62.170-000**

**E-MAIL: [josefreirelima1@gmail.com](mailto:josefreirelima1@gmail.com)**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE, EMPANADA)	EL SABORE	UND	6950	R\$1,14	<b>R\$7.923,00</b>
2	REFRIGERANTES, 2L-SABORES DIVERSOS	DELRIO	UND	1300	R\$3,65	<b>R\$4.745,00</b>
3	AGUA MINERAL (SEM GÁS) 500ML	OLIMPIA	UND	2950	R\$1,37	<b>R\$4.041,50</b>
4	SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300ML - SABORES DIVERSOS	EL SABORE	UND	3250	R\$1,99	<b>R\$6.467,50</b>
5	CALDO DE CARNE MOÍDA (200ML)	EL SABORE	CP	3800	R\$1,44	<b>R\$5.472,00</b>
9	COFEE BBREAK – COMPOSTO POR CHOCOLATE QUENTE, SUCOS NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS), BOLO, PAO DE QUEIJO E PRESUNTO.	EL SABORE	UND	3700	R\$4,98	<b>R\$18.426,00</b>
10	SALGADOS POR CENTO (100 UNIDADES) DIVERSOS FRITOS: RISÓLES DE PRESUNTO E MUSSARELA, PASTEL DE CARNE, ENROLADO DE SALSICHA, COXINHA DE FRANGO, CROQUETE DE CARNE, BOLINHA DE QUEIJO, KIBE, FRITOS NA HORA.	EL SABORE	CENTO	190	R\$24,99	<b>R\$4.748,10</b>
11	SALADA DE FRUTAS COM PELO MENOS 05 FRUTAS DA ESTAÇÃO, DEVIDAMENTE REFRIGERADA E COM BAIXO TEOR DE OXIDAÇÃO. EMBALAGENS ATÓXICAS TIPO POTES INDIVIDUAIS COM TAMPAS E COLHER, APROXIMADAMENTE 100GR CADA	EL SABORE	CP	2800	R\$1,08	<b>R\$3.024,00</b>
12	SANDUICHE NATURAL (COMPOSTO POR SALADA, QUEIJO E FRANGO, PÃO DE FORMA)	EL SABORE	UND	1200	R\$1,25	<b>R\$1.500,00</b>
13	TORRADAS (FATIAS DE PÃO ASSADO AO FORNO)	EL SABORE	PCT	600	R\$1,09	<b>R\$654,00</b>
14	CACHORRO-QUENTE: PÃO DE LEITE DE 50 G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICIONADOS INDIVIDUALMENTE SALSICHA DE BOA QUALIDADE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS APROPRIADOS.	HOT DOG ESPECIAL	UND	3500	R\$1,15	<b>R\$4.025,00</b>

**J.F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME**  
**CNPJ: 11.796.141/0001-89**  
**RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE – CEP: 62.170-000**  
**E-MAIL: [josefreirelima1@gmail.com](mailto:josefreirelima1@gmail.com)**

**VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS**

Declaramos conhecer todos os termos do instrumento convocatória.

Declaramos que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME O INSTRUMENTO CONVOCATÓRIA**

**MUCAMBO, 28 DE MARÇO DE 2020.**



**JOSÉ FREIRE LIMA – 246.697.253-00**

**J.F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME - 11.796.141/0001-89**

---

**J.F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA ME**  
**CNPJ: 11.796.141/0001-89**  
**RUA 12 DE DEZEMBRO, 220, CENTRO, MUCAMBO/CE – CEP: 62.170-000**  
**E-MAIL: [josefreirelima1@gmail.com](mailto:josefreirelima1@gmail.com)**